РОССИЙСКАЯ     ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА  ХАКАСИЯ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

  ЧЕРНООЗЕРНОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ШИРИНСКОГО  РАЙОНА
                                                Р Е Ш Е Н И Е                                       ПРОЕКТ
от   апреля  2023 г.                      с. Черное Озеро                                     №
О  внесении  изменений  в  решение
Совета  депутатов Черноозерного  сельсовета

от  28.03.2014 г.  №  144 «Об утверждении
Положения «О бюджетном устройстве,
бюджетном процессе и финансовом контроле

в Черноозерном сельсовете»

           Рассмотрев  ходатайство  главы  администрации Черноозерного  сельсовета  по  вопросу  внесения  изменений  в  решение  Совета  депутатов Черноозерного  сельсовета  от  28.03.2014 г.  №  144«Об утверждении Положения «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Черноозерном сельсовете» в соответствии с  Бюджетного  Кодекса  Российской  Федерации, руководствуясь Уставом  муниципального  образования  Черноозерный  сельсовет,  Совет  депутатов   Черноозерного  сельсовета  РЕШИЛ:
     Внести  в  решение  Совета  депутатов Черноозерного  сельсовета  от  28.03.2014 г.  №  114   «О бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в Черноозерном сельсовете» следующие  изменения:
1. Пункт 1 абзаца 2 статьи 34 Положения «перечень главных администраторов доходов местного бюджета» исключить.
2. Пункт 2 абзаца 2 статьи 34 Положения «перечень главных администраторов источников финансирования дефицита местного бюджета» исключить.

3. Данное  решение  вступает  в  силу  после  его  опубликования  (обнародования) и

           подлежит размещению на официальном сайте Черноозерного сельсовета.

Председатель Совета депутатов
Черноозерного  сельсовета                                                      Л.С.Мухменова